
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681743

Prodej pozemku , zahrada, Nový Bor (okres Česká Lípa)

Prodej zahrady s chatkou, 357 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219748 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Bor (okres Česká Lípa)

Prodej zahrady s chatkou, 357 m2

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 357 m2 s dřevěným
zahradním domkem. Pozemek je mírně svažitý a nachází se v
zahrádkářské kolonii. Vchod je opatřen uzamykatelnou bránou, celá
oblast je oblíbená z hlediska bezpečí, dobrých sousedských vztahů a
pohodové atmosféry. Několik minut chůzí se nachází město Nový
Bor, restaurace, lesy a stezky. Pro aktivnější se nabízí možnost
delších výletů a cyklotoulek po okolí. Na pozemek je přivedena
elektřina a veřejný vodovod. Voda je používaná z městského
vodovodu. Platí se pouze spotřeba vody, neplatí se stočné. 
Výstavba chatky před 15 lety, náklady se stavbou pevného  základu
a samotnou chatkou před 15 lety. Společný kontejner na odpad u
hlavní brány / 700,- Kč za rok pro MěÚ /, poplatek +  známka pro
Zahrádkářský svaz  Nový Bor - Hřebenka je 300,-  Kč za rok. Stavba
má přidělené číslo evidenční,  jde o samostatně stojící objekt na
vlastním pozemku. Nabízí dobrou dostupnost, je možný příjezd
automobilem. V pěším dosahu dopravní spojení. Přijďte si
prohlédnout tento úchvatný pozemek, který představuje ideální místo
pro Vaší relaxaci.

CENA: (za nemovitost) 1 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 357

Umístění objektu polosamota

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681743

Prodej pozemku , zahrada, Nový Bor (okres Česká Lípa)

Zastavěná plocha (m2) 20

Plocha parcely (m2) 357

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

Budova na pozemku Ano

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Eva Hrabáková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


